教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23393247
聯絡人：蕭育琳
電　話：04-37061163

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月13日
發文字號：臺教國署高字第1110047169號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：函轉臺北市政府教育局委由臺北市立南港高級工業職業學
校執行「全國高級中等學校111學年度工業類學生技藝競
賽」之實施計畫、報名須知及競賽規則各1份，請查照。

說明：
一、依據臺北市政府教育局 111年 4月 8日北市教中字第

11130403271號函（影本如附）辦理。
二、旨揭競賽相關疑義，請洽該校實習處林謙育主任、沈育民
組長，聯絡電話：02-2782-5432分機1401或1402。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立暨私立(不含北高
新北臺中桃園五市)高級中等學校附設進修學校

副本：臺北市政府教育局、本署高中組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/13

1110002780

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁